(Далее совместно Еженедельный приз №1, Еженедельный приз №2 и Еженедельный приз №3 именуются 

«Еженедельные призы»). 

Срок действия Еженедельных призов – 180 дней с даты поступления баллов на карту лояльности «Ашан». 

Главный приз №1 – Беспроводные наушники Apple AirPods Pro 2 стоимостью не более 34 160,00 рублей 

(Тридцать четыре тысячи сто шестьдесят рублей 00 копеек), включая все применимые налоги и денежная часть 

Главного приза №1 в размере не более 16 240,00 рублей (Шестнадцать тысяч двести сорок рублей 00 копеек). 

Общее количество Главных призов №1 – 1 (Одна) штука. 

Денежная часть Главного приза №1 отдельно от Главного приза №1 не выплачивается. 

Беспроводные наушники Apple AirPods Pro 2 являются новыми, не бывшими в употреблении. Гарантии

[...]

Цвет, комплектация и иные свойства наушников Apple 

AirPods Pro 2 определяются по усмотрению Организатора, и могут не совпадать с изображениями, 

представленными в рекламных материалах. 

Главный приз №2 – Яндекс станция Макс стоимостью не более 48 800,00 рублей (Сорок восемь тысяч восемьсот 

рублей 00 копеек), включая все применимые налоги и денежная часть Главного приза №2 в размере не более 24 

123,00 рубля (Двадцать четыре тысячи сто двадцать три рубля 00 копеек). 

Общее количество Главных призов №2 – 1 (Одна) штука. 

Денежная часть Главного приза №2 отдельно от Главного приза №2 не выплачивается. 

https://www.auchan.ru/

Яндекс станция является новой, не бывшей в употреблении. Гарантии относительно качества Яндекс станции

[...]

Все претензии по качеству предъявляются производителю. Цвет, 

комплектация и иные свойства Яндекс станции определяются по усмотрению Организатора, и могут не 

совпадать с изображениями, представленными в рекламных материалах. 

Главный приз №3 – Робот-пылесос Xiaomi стоимостью не более 43 920,00 рублей (Сорок три тысячи девятьсот 

двадцать рублей 00 копеек), включая все применимые налоги и денежная часть Главного приза №3 в размере не 

более 21 495,00 рублей (Двадцать одна тысяча четыреста девяносто пять рублей 00 копеек). 

Общее количество Главных призов №3 – 1 (Одна) штука. 

Денежная часть Главного приза №3 отдельно от Главного приза №3 не выплачивается. 

Робот-пылесос Xiaomi является новым, не бывшим в употреблении. Гарантии относительно качества Робота-

[...]

Цвет, комплектация и иные свойства Робота-пылесоса Xiaomi определяются по усмотрению 

Организатора, и могут не совпадать с изображениями, представленными в рекламных материалах. 

Главный приз №4 – Фитнес-браслет Xiaomi Smart Band 9 Pro стоимостью не более 10 980,00 рублей (Десять 

тысяч девятьсот восемьдесят рублей 00 копеек), включая все применимые налоги и денежная часть Главного 

приза №4 в размере не более 3 758,00 рублей (Три тысячи семьсот пятьдесят восемь рублей 00 копеек). 

Общее количество Главных призов №4 – 1 (Одна) штука. 

Денежная часть Главного приза №4 отдельно от Главного приза №4 не выплачивается. 
Фитнес-браслет Xiaomi Smart Band 9 Pro является новым, не бывшим в употреблении. Гарантии относительно качества